
Câmara Municipal de Vargem Grande do Sul 
Praça Washington Luís, 665 - Centro / Telefax: (0-19) 3641-1763 

CEP: 13.880-000 - Vargem Grande do Sul/SP 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023 

A CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL, através de seu Presidente Guilherme Contini 

Nicolau, no uso de suas atribuições legais e pelo que preceitua o Edital do Processo Seletivo Nº 001/2023, 

com a supervisão da Comissão Especial de Fiscalização do Processo Seletivo, designada para 

acompanhamento e fiscalização dos trabalhos, FAZ SABER que: 

I – CONSIDERANDO a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo Nº 001/2023, não 

havendo pendências quanto a recursos após decorridos os prazos legais, referente: 

-Contratação Temporária para substituição de Procurador Jurídico. 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR, o resultado definitivo do Processo Seletivo nº 001/23 que tem como objeto selecionar 

candidatos para substituir, em caráter temporário, o cargo de Procurador Jurídico da Câmara Municipal 

de Vargem Grande do Sul, em conformidade com o Edital de Classificação Final publicado na Imprensa 

Oficial do Município de Vargem Grande do Sul, afixado no Quadro de Avisos da Câmara Municipal de 

Vargem Grande do Sul e divulgado nos sites www.vargemgrandedosul.sp.leg.br e www.sigmarh.com.br. 

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica-se o presente Edital de 

Homologação. 

Vargem Grande do Sul, 18 de agosto de 2023. 
 

Guilherme Contini Nicolau 
Presidente da Câmara Municipal  

 


